裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-27377043
聯絡人：黃凱琳
電　話：02-77129104

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年2月19日
發文字號：臺教資(一)字第1100019884號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵件須知1、徵件須知2  (110021900040_0019884A00_ATTCH1.pdf,
　　　110021900040_0019884A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本部辦理補助「議題導向跨院系敘事力新創課程發展

　　　計畫」及「議題導向跨領域敘事力課群暨教師社群發展計

　　　畫」徵件須知（如附件），有意申請者，請依相關規定辦

　　　理，請查照。

說明：

  一、為培養學生具備綜合敘事、多元想像及問題解決能力，運

　　　用跨領域合作、場域實踐為策略，發展以利他精神為核心

　　　、多元敘事為載體之創新課程機制及模組；同時鼓勵教師

　　　透過共學社群之經營與連結，強化議題導向跨領域師資軟

　　　實力，形成兼具教學與研發能量之議題導向敘事力教學團

　　　隊，爰依據本部補助推動人文及科技教育先導型計畫要點

　　　，訂定旨揭計畫徵件須知，110年並依實際推動情形及需

　　　要修正該須知。

  二、本案申請時間自公告日起至110年3月31日止。有意申請者

　　　，請於規定期限內完成線上申請（網址為https://cfp.

　　　moe.gov.tw）及資料填報（網址為http://projform.

　　　ioancd.com/period-3/project/add/），並將書面資料郵

　　　寄至上開計畫辦公室（地址：43301臺中市沙鹿區臺灣大道

　　　七段200號，靜宜大學蓋蓋夏圖書館4樓），計畫申請以

　　　郵戳為憑，逾期不予受理。

  三、為因應新型冠狀病毒肺炎疫情，本計畫徵件說明將採線上

　　　方式辦理，相關訊息另於本部人文社會科學相關領域計畫

1100001390
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　入口網（網址為http://hss.edu.tw）公告。

  四、本案聯絡人：靜宜大學徐俊益先生，電話（04）2632-800

　　　1轉16114。

正本：各公私立大學校院

副本：本部議題導向跨領域敘事力培育計畫辦公室(靜宜大學)、本部資訊及科技

　　　教育司

第 2 頁　共 2 頁